
Termin:

Bahn: 1-4 5 - 8

Name
Start   

Bahn
Start

1.DG        

Holz

Start   

Bahn
Start

2.DG        

Holz
Summe Platz

Die Drucker werden angeschaltet um die gekegelten Würfe zu dokumentieren.

Jeder Spieler schreibt bitte das Endergebnis nach jeder Gasse selbst auf seinen Startzettel.

Alle Disziplinen 5 Wurf einkegeln auf der Anfangsbahn; dann jeweils 80 Wurf auf Bahnen 1-4 und 5-8;

Herren C 20 Wurf einkegeln auf Bahnen 1-4; dann jeweils 60 Wurf auf 1-4 und 5-8

Die Gesamtsumme entscheidet über den Stadtmeister*in.

Herren C - Einzel

R. Pierlings 1 357 8 324 681 2.10:45

551 4.27510:45

702 1.

323 667 3.

10:45

10:45

330

Alle Spieler*innen bitte um 9:45 Uhr da sein!

F. Wassermann 2 342 7 383 725 6.10:45

10:45V. Schreiber 914 2.11:30

11:30

3

10:00

10:00

10:00

10:00W. Kühn 4 276 5

W. Oehmichen 3 344 6

P. Wecker 2 372 7

2.

1045 1.

B. Sowinski 3 486 6 43712:15

2.

1103

Herren A - Einzel

427487

T. Stolzke

7

6

8

11:30

10:45M. Bußmann 4

Damen B - Einzel

S. Cornelius 2 563 7 525 1088 1.12:15 13:00

923

529

519573

516

564

6

5

573 1083510

539

8

12:15

12:15

13:00

5

1092

Herren - Einzel

P. Röhle

C. Olbricht

M. Bender 506 537 1043

4

4.

M. Röhle

11:30

12:15

T. Lach

11:30

11:30

11:30

10:45

12:15

0

1.

3.

2

3

Stadtmeisterschaften 2023 (Stand 14.08.2023)

N. Kremer 517 1.

Damen - Einzel

81 506 102312:15 13:00

20.08.2023

11:30

4 12:15 476 5 13:00 457 933 5.

1

1


