

# Stadtmeisterschaften 2023 (Stand 14.08.2023)

Termin: 20.08.2023									
<b>Bahn:</b>		1-4				5 - 8			
Name	Start Bahn	Start	1.DG Holz		Start Bahn	Start	2.DG Holz	Summe	Platz
<b>Damen - Einzel</b>									
N. Kremer	1	12:15	517		8	13:00	506	1023	1.
<b>Damen B - Einzel</b>									
S. Cornelius	2	12:15	563		7	13:00	525	1088	1.
B. Sowinski	3	12:15	486		6	13:00	437	923	2.
<b>Herren - Einzel</b>									
C. Olbricht	4	12:15	476		5	13:00	457	933	5.
P. Röhle	1	11:30	573		8	12:15	519	1092	2.
M. Röhle	2	11:30			7	12:15		0	
T. Lach	3	11:30	564		6	12:15	539	1103	1.
T. Stolzke	4	11:30	573		5	12:15	510	1083	3.
M. Bender	1	10:45	506		8	11:30	537	1043	4.
F. Wassermann	2	10:45	342		7	11:30	383	725	6.
<b>Herren A - Einzel</b>									
V. Schreiber	3	10:45	487		6	11:30	427	914	2.
M. Bußmann	4	10:45	529		5	11:30	516	1045	1.
<b>Herren C - Einzel</b>									
R. Pierlings	1	10:00	357		8	10:45	324	681	2.
P. Wecker	2	10:00	372		7	10:45	330	702	1.
W. Oehmichen	3	10:00	344		6	10:45	323	667	3.
W. Kühn	4	10:00	276		5	10:45	275	551	4.

**Alle Spieler\*innen bitte um 9:45 Uhr da sein!**

Die Drucker werden angeschaltet um die gekegelten Würfe zu dokumentieren.  
Jeder Spieler schreibt bitte das Endergebnis nach jeder Gasse selbst auf seinen Startzettel.

**Alle Disziplinen**      **5 Wurf einkegeln auf der Anfangsbahn; dann jeweils 80 Wurf auf Bahnen 1-4 und 5-8;**  
**Herren C**                **20 Wurf einkegeln auf Bahnen 1-4; dann jeweils 60 Wurf auf 1-4 und 5-8**

Die Gesamtsumme entscheidet über den Stadtmeister\*in.